da Costa, Prefeito Municipal, e Antônio Modesto Rodrigues de Macedo, ex-Prefeito Municipal, em
decorrência de não apresentação da documentação comprobatória da titularidade de área e prestação
de contas final e que o valor imputado, decorrente da responsabilização, até a data de 07/02/2023,
perfaz o montante de R$ 215.485,75 (duzentos e quinze mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais e
setenta e cinco centavos).

Segue em anexo cópia das Notificações.

Atenciosamente,

AUGEClRA PER
Coordenadora de Filial

Gerência Executiva de Governo NatallRN

SAC CAIXA: 08007260101 (informações, reclamações,sugestõese elogios)
Para pessoas com deficiência auditiva ou de fala:

[...]

da Costa, Prefeito Municipal, e Antônio Modesto Rodrigues de Macedo, ex-Prefeito Municipal, em
decorrência de paralisação do objeto contratual

e que o valor imputado, decorrente da responsabilização, até a data de 03/03/2023, perfaz o montante
de R$ 491.218,18 (quatrocentos e noventa e um mil e duzentos e dezoito reais e dezoito centavos).

,..,
.). Segue em anexo cópia das Notificações.

Atenciosamente, ~

AUGEClRA PERE~SIL VA
Coordenadora de Filial

GerênciaExe~~~17NataIlRN

~"SÉCONCEIÇÃO
rente de Filial

Gerência Executiva de Governo NatallRN

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informações, reclamações, sugestões e elogios)